云南省2009年会计从业考试6月29日7月20日报名会计从业资格

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/607/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_812_c42_607263.htm 云南省会计考办关于做

好2009年度会计从业资格考试考务工作的通知 各州、市财政

局： 根据《会计从业资格管理办法》（财政部令第26号）和

《云南省会计从业资格管理实施办法》的有关规定,为做

好2009年度全省会计从业资格考试工作，现将考试考务工作

有关事项通知如下: 一、报名时间 2009年6月29日-7月20日，

各地根据实际情况自行确定报名时间，并予以公告。 二、考

试科目 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》、《初

级会计电算化》。 具备以下条件的，免考相关科目： （一）

具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计

类专业学历（或学位）的，自毕业之日起2年内（含2年），

免试《会计基础》、《初级会计电算化》科目。以上所称会

计类专业包括：会计学、会计电算化、注册会计师专门化、

审计学、财务管理、理财学。 （二）持有珠算五级证书者(含

五级以上)，可免试《初级会计电算化》科目。 三、考试时间

实行传统纸质考试的地区，《财经法规与会计职业道德》和

《会计基础》于11月7日全省统一组织考试。 《初级会计电算

化》考试时间为：11月8日-20日。考试结束后，各州、市于11

月25日前将成绩库统一上报省会计考办。 实行无纸化考试的

玉溪考区，考试时间为11月7日11月22日。 四、考试范围和题

型 （一）考试范围：云南省根据财政部下发的考试大纲编写

的《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》、《初级会

计电算化》辅导用书为考试范围。 （二）考试题型：单选题

、多选题、判断题、简答题、案例分析题、分录题、综合题

。 五、考务工作安排 （一）各地要根据《云南省会计从业资

格管理实施办法》的规定，如期举行考试。少数地区如确因

报考人数太少，不能举办考试的，须于6月25日前报省会计考

办批准。 （二）会计从业资格考试报名和考试组织工作,按属

地原则，由各级会计考试管理机构负责，并且在全省范围内

实行网上报名（昆明地区考生登录网址

：http://acc.ynf.gov.cn:7001或者http://acc.ynf.gov.cn:7002；昭通

、玉溪、文山、曲靖、红河地区考生登录网址

：http://acc.ynf.gov.cn:7003；迪庆、保山、德宏、怒江、临沧

、楚雄、丽江、版纳、普洱、大理地区考生登录网址

：http://acc.ynf.gov.cn:7004）报名资格确认时间为2009年6月29

日至7月25日。 各州、市报名结束后，于9月30日前将《2009

年度会计从业资格考试试卷预定单》上报省会计考办。传真

号：0871-3615983。 （三）10月20日前完成核发准考证工作，

准考证背面加印考生须知。10月28日前完成对各考点监考人

员培训和检查、清理考场等考前准备工作。 （四）各地必须

严肃考风考纪，规范监考操作程序，从严监考，防止舞弊行

为发生。考试期间，应做好各项应急准备工作。 （五）各地

必须指定专人负责考试考务工作，并于10月25日前将负责人

、值班联系电话报省会计考办。 （六）考试结束后，除玉溪

考区外，各地于11月9日前将试卷送到省会计考办指定地点（

具体事宜另行通知）。 六、考试收费 根据云发改收费〔2009

〕780号文件规定，会计从业资格《财经法规与会计职业道德

》、《会计基础》考试考务费按40元/人科收取。《初级会计

电算化》考务费按60元/人科收取。 附件： 1. 2009年度会计从

业资格考试日程表 考试科目考试时间《财经法规与会计职业

道德》11月7日上午9：0011：30《会计基础》11月7日下午14

：0016：30《初级会计电算化》（分批考）11月8日20日玉溪

考区（三门课程）11月7日22日 2. 2009年度会计从业资格考试

试卷预订单（略） 3. 2009年度会计从业资格考试辅导用书预

订单（略） 二九年五月三十一日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com